
    
    

ت
ساي

د  ر 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
ن

د  .
ني

ه ك
هد  

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد   ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                                        زند  گی عشایری د  ر اند  یکا/تسنیمآيين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را د  ر سايت روزنامه ببينيد  .   

Wچهارشـنبه12 آذر 1399   16 ربيع الثانی 1442  e d 2 D e c . 2 0 2 0 8 p a g e

صاحب امتياز: موسسه افق رسانه  پويا                                         مد  يرمسئول: اصغر نعمتي                                                                               زير نظر شورای سرد  بيری                                               
هيئت تحريريه:     اقتصاد  : کورش شرفشاهی     بانك و بيمه: علیرضا ملاحتی     انرژی: امیر مهد  ی نعمتی     اصناف و كشاورزی: فهیمه اکبری صحت     صنعت و تجارت: سعید   قلیچی         

شهرستان ها: حسن چشمی                         جامعه: ند  ا جعفری
مد  ير سازمان آگهی: مریم کاظمی، فکس: 66435765  واحد   فنی: مد  ير فنی: امیر شریف                  صفحه آرا: فاطمه عبد  اله زاد  ه                        د  بير سايت: حسین خد  نگ         

تلفكس: 66431022 تلفن تحريريه: 66435746-66911172   
http://telegram.me//tejaaratonline :تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 كانال تلگرام
ليتوگرافي و چاپ:گل آذین66791365-66                 آد  رس: ستارخان، بین توحید   و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الكترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاين

آگهي مناقصه عمومي شماره 99/26
  شرکت مد  یریت تولید   برق نکا د  ر نظر د  ارد   نسبت به خرید   ترمومترهای بیمتال و سیمی گازی نیروگاه شهید   سلیمی نکا طبق شرایط ذیل و همچنین شرایط خصوصی و عمومی کار پیوست اسناد   مناقصه 
اقد  ام نماید  . علاقمند  ان جهت خرید   اس��ناد   مناقصه با ارائه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۳00/000 ریال به حس��اب س��یبای ش��ماره 010۵۶۹2۷1۶008 بنام ش��رکت مد  یریت تولید   برق نکا نزد   

بانک ملی ایران شعبه نیروگاه به اد  اره تد  ارکات این شرکت مراجعه نمایند  .
1- مد  ت زمان تحویل کالا : سه ماه از تاریخ پیش پرد  اخت

2- زمان فروش اسناد   مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی نوبت د  وم به مد  ت ۷ روز.
3- پیش��نهاد  د  هند  گان بایس��تی پیش��نهاد   خود   را بر اس��اس ش��رایط مناقصه تنظیم و حد  اکثر تا س��اعت 1۶ روز د  وش��نبه مورخ ۹۹/10/1  به اد  اره تد  ارکات ش��رکت مد  یریت تولید   برق نکا واقع د  ر نکا- کیلومتر 
2۵ جاد  ه زاغمرز- نیروگاه ش��هید   س��لیمی نکا تس��لیم و رس��ید   د  ریافت د  ارند  . پیش��نهاد  ات واصله راس س��اعت 10 صبح روز س��ه ش��نبه مورخ ۹۹/10/2  با توجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد   شد  . حضور 

پیشنهاد  د  هند  گان یا نمایند  گان آنان د  ر جلسه گشایش پیشنهاد  های مالی کمیسیون مناقصه آزاد   می باشد  .
4- س�پرد  ه ش�رکت د  ر مناقصه: مبلغ س��پرد  ه ش��رکت د  ر مناقصه معاد  ل ۵0۹/000/000 ریال اس��ت که بایس��تی به یکی از صورت های مش��روحه ذیل همراه با اس��ناد   مناقصه د  ر پاکت الف به د  س��تگاه 

مناقصه گذار تسلیم گرد  د  :
1-4- رسید   بانکی وجه مزبور به حساب سیبا 010۵۶۹2۷1۶008 این شرکت نزد   بانک ملی ایران شعبه نیروگاه شهید   سلیمی نکا

2-4- چک تضمین شد  ه بانکی به نفع خرید  ار
۳-4- ضمانت نامه بانکی به نفع خرید  ار  برابر با فرم پیوست که می بایست د  ارای ۳ ماه اعتبار باشد  .

5- به پیشنهاد  های فاقد   سپرد  ه، سپرد ه های مخد  وش، سپرد  ه های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر د  اد  ه نخواهد   شد  .
6- توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی حسن انجام تعهد  ات به میزان 10% مبلغ قرارد  اد   پس از عقد   قرارد  اد  .

7- به پیشنهاد  های فاقد   امضاء، مشروط، مخد  وش و پیشنهاد  اتی که بعد   از انقضاء مد  ت مقرر د  ر فراخوان واصل می شود   مطلقا ترتیب اثر د  اد  ه نخواهد   شد  .
8- سایر اطلاعات و جزییات مربوط، د  ر اسناد   مناقصه مند  رج است.

جهت مش��اهد  ه آگهی و خلاصه اس��ناد   به س��ایت های www.tender.tpph.ir ، www.npgm.ir  و پایگاه ملی مناقصات کش��ور مراجعه و براي کس��ب موارد   بازرگاني با ش��ماره تلفن 0۹111۵2۶204 
آقای اسد  پور  و جهت کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن 0۹111۵۷۵028 آقای مهند  س خواجه تراب تماس حاصل فرمایید   . 

اد  اره روابط عمومی  

فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي 
کیفي)فشرد ه( یک مرحله اي 

 شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان د ر نظر د ارد  مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي کیفي )فشرد ه( )محوطه سازي قسمتي از فاز 
توسعه شهرک صنعتي امیرکبیر کاشان( به شماره )20۹۹0012810000۹2 ( را از طریق سامانه تد ارکات الکترونیکي د ولت برگزار نماید . 
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از د ریافت اسناد  مناقصه تا ارائه پیشنهاد  مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق د رگاه سامانه تد ارکات 
الکترونیکي د ولت )ستاد ( به آد رس WWW.setadiran.ir انجام خواهد  شد  و لازم است مناقصه گران د  ر صورت عد م عضویت قبلي، 

مراحل ثبت نام د ر سایت مذکور و د ریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت د ر مناقصه محقق سازند . 
تاریخ انتشار مناقصه د ر سامانه تاریخ 1۳۹۹/0۹/12 مي باشد .

مهات زمان د  ریافت اسناد  مناقصه از سایت: ساعت 1۹ روز سه شنبه تاریخ 1۳۹۹/0۹/18
مهلت زماني ارسال اسناد  ارزیابي و پیشنهاد  قیمت: ساعت 14:۳0 روز شنبه تاریخ 1۳۹۹/0۹/2۹

زمان بازگشایي پاکتهاي ارزیابي : ساعت 8:۳0 صبح روز یکشنبه تاریخ 1۳۹۹/0۹/۳0
 هزینه د  رج آگهی روزنامه به عهد ه برند  ه مناقصه می باشد .

موضوع مناقصه : محوطه سازي قسمتي از فاز توسعه شهرک صنعتي امیرکبیر کاشان
مبلغ برآورد  اولیه : 18۳.۷۹۹.۹۶8.۵02ریال و براساس فهارس بهاي سال 1۳۹۹ سازمان برنامه و بود  جه کشور )اعتبار طرح جاري(

 مبلغ تضمین شرکت د ر فرآیند  ارجاع کار : ۶.۶۷۶.000.000 ریال
 رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 4 یا بالاتر د ر رشته راه و ترابري

 مد ت اجرا: 18 ماه 
اطلاعات تماس د ستگاه مناقصه گزار جهت د ریافت اطلاعات بیشتر د رخصوص اسناد  مناقصه و ارائه پاکت »الف« : 

آد رس: اصفهان- خیابان 22 بهمن، مجموعه اد اري امیرکبیر، شرکت شهرکهاي صنعتي استان اصفهان و تلفن: 0۳11۵۷0 
اطلاعات تماس سامانه ستاد  جهت انجام مراحل عضویت د ر سامانه : 

مرکز تماس :021-41۹۳4
د فتر ثبت نام : 88۹۶۹۷۳۷ و 8۵1۹۳۷۶8

 اطلاعات تماس د فاتر ثبت نام س��ایر اس��تانها، د ر س��امانه WWW.setadiran.ir بخش ثبت نام / پروفایل/ تامین کنند  ه /مناقصه گر
 موجود  است.

  امور پيمانهای شركت شهركهای صنعتی استان اصفهان

ت اول
نوب

مناقصه عمومی
شهرد  اری ملارد   د ر نظر د  ارد   پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکتهای پیمانکاری واجد   شرایط طبق شرایط 

مشروحه واگذار نماید   :
 1- برند  گان اول و د  وم و سوم ، مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد   قرارد  اد   نشوند   سپرد  ه آنها به ترتیب ضبط خواهد   شد   .

2- کلیه متقاضیان واجد   شرایط می توانند   از تاریخ ۹۹/0۹/12 لغایت ۹۹/0۹/22 و با ارائه کارت ملی ، معرفی نامه معتبر از شرکت و اصل 
فیش واریزی به مبلغ ۵00/000 ریال به حساب شماره 100۷۹082۹44۳ بانک شهر بنام شهرد  اری ملارد   جهت د  ریافت اسناد   مناقصه 
و کسب اطلاعات بیشتر از ساعت ۹ لغایت 12/۳0 به امور قراد  اد  های شهرد  اری ملارد   مراجعه و پس از انتشار آگهی نوبت د  وم از تاریخ 

۹۹/0۹/12 لغایت ۹۹/0۹/22 پیشنهاد  های خود   را تحویل د  بیر خانه شهرد  اری ملارد   نمایند  .
3- هزینه آگهی بعهد  ه برند  ه مناقصه می باشد   .

4- سایر اطلاعات و جزئیات د  ر اسناد   مناقصه د  رج گرد  ید  ه است .
5- شهرد  اری د  ر رد   یا قبول هر یک از پیشنهاد  ها مختار است 

6- پرد  اختها با تشخیص کارفرما بصورت ۵0 د  رصد   نقد   و ۵0 د  رصد   غیر نقد   میباشد  ، ضمنا ارائه برنامه تفصیلی و آنالیز الزامی است.

میزان سپرد  هرتبه مد  ت اجرااعتبارعنوان پروژهرد  یف

1
احد  اث و تکمیل 
پروژه های د  رمانی

4 ماه20/000/000/000ریال
حد  اقل رتبه ۵ ابنیه از 

سازمان مد  یریت و برنامه ریزی  و صلاحیت ایمنی کار
1/000/000/000 ریال

 

محمد   صاد  ق كوليوند  - شهرد  ار ملارد  

تاریخ چاپ نوبت اول : 13۹۹/۰۹/۰5
تاریخ چاپ نوبت د  وم : 13۹۹/۰۹/12

ت د وم
نوب

 

 نوبت د وم - ) تجد ید  مرتبه اول ( مناقصه شماره 1- 9840071 )خرید  Blade )پره(  
فن هاي هوایي 1662 واحد  تصفیه گاز از جنس فایبرگلاس ) تولید  د اخل کشور((

1- نوع مناقصه : د و مرحله ای د اراي ارزیابي کیفي 
 2- نوع فراخوان : عمومی .

3 – نام ونش�اني مناقصه گذار : ش��رکت پالایش گاز ش��هید  هاش��مي نژاد  )SGPC( به آد رس : مش��هد ، خیابان آبکوه، نبش د انشس��راي 
شمالي، شماره 2۵۵، شرکت پالایش گاز شهید  هاشمی نژاد – د بیرخانه کمیسیون مناقصات. 

- تلفن د بیر کمیسیون مناقصات : ۳۷28801۶ -0۵1 
- تلفن و نمابر د بیرخانه کمیسیون مناقصات : 0۵1-۳۷28۵024

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت د ر مناقصه : تضمین هاي اعلام شد ه د ر آیین نامه تضمین براي معاملات د ولتي به مبلغ 1.800.000.000 
ریال ) یک میلیارد  و هشتصد  میلیون ریال ( .  )لازم به ذکر است د ر این مرحله نیازی به اخذ و ارایه تضمین نمی باشد .(

 5- نحوه و مهلت د ریافت اسناد  : متقاضیان مي توانند  تا ساعت 1۶ مورخ ۹۹/0۹/2۶ ، نسبت به د ریافت اسناد  مناقصه از طریق سامانه 
تد ارکات الکترونیکی د ولت )س��امانه س��تاد ( به آد رس www.setadiran.ir  و با ش��ماره فراخوان 20۹۹0۹21۳40000۵0 د ر س��امانه اقد ام 

نمایند . لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد  شد .
6- آخرین مهلت تحویل اس�تعلام ارزیابي کیفي تکمیل ش�د ه: متقاضیان بعد  از د ریافت اس��ناد  مناقصه از س��امانه مذکور  مي 
بایست حد اکثر تا ساعت 1۶ مورخ ۹۹/10/1۳  ، اسناد  مناقصه تکمیل شد ه را به همراه مد ارک مورد  نیاز د ر سامانه تد ارکات الکترونیکی د ولت 
بارگزاری و ثبت نمایند . لازم به ذکر اس��ت پس از پایان مرحله ارزیابي کیفي اس��ناد  ش��رکت د ر مناقصه براي مناقصه گران تأیید  ش��د ه د ر این 
مرحله از طریق س��امانه تد ارکات الکترونیکی د ولت )س��امانه س��تاد (   ارس��ال و فرآیند  انجام مناقصه وفق ش��رایط اعلام ش��د ه د ر اسناد  مناقصه 

مورد  اقد ام واقع خواهد  شد .
7- محل و زمان گشایش پیشنهاد ات : پس از بررسی پیشنهاد  فنی شرکتها )ارزیابی فنی(، پاکتهای مالی شرکتهای واجد  شرایط د ر 
تاریخ ۹۹/11/2۶  ، د ر محل اتاق کنفرانس اد اره مش��هد  )د فتر آبکوه( به آد رس مش��هد ، خیابان آبکوه، نبش د انشس��راي ش��مالي، ش��ماره 2۵۵، 
شرکت پالایش گاز شهید  هاشمي نژاد  و حد  اقل با د و پیشنهاد  تایید  شد ه گشایش خواهد  یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شد ه 

)تاریخ گشایش پیشنهاد هاي مالي( قطعي نبود ه و با توجه به روند  ارزیابي امکان تغییر وجود  خواهد  د اشت. 
توضیح مهم: با توجه به این که این مناقصه د اراي ارزیابي کیفي مي باشد  د ر این مرحله صرفاً تکمیل و ارسال اسناد  ارزیابي کیفي و مستند ات 
 مربوطه مورد  نظر مي باش��د . بد یهي اس��ت ش��رکت هایي که د ر فرایند  ارزیابي کیفي تأیید  ش��وند  د ر مرحله بعد  اقد ام به ارس��ال پیش��نهاد  مرتبط د  ر 

مواعد  ي که متعاقباً از طریق سامانه تد ارکات الکترونیکی د ولت )سامانه ستاد (  اعلام خواهد  شد  خواهند  نمود . 
روابط عمومي  شركت پالايش گاز شهيد  هاشمی نژاد 

شرکت ملي گاز ایران
شرکت پالایش گاز  شهید  هاشمي نژاد  )خانگیران(

)سهامی خاص(

شماره مجوز: 13۹۹.5۰28

آگهی شماره 99/09/09-99/17496/92

اد اره کل مناب��ع طبیع��ی و آبخی��زد اری اس��تان قزوی��ن د ر نظ��ر د ارد  انجام پروژه اجرایی عملیات مکانیکی مطالع��ات تفصیلی اجرایی آبخیزد اری 1-حوضه آبخیز 
آقاگیر – جوتان شهرس��تان قزوین 2-حوضه آبخیز پلنگه – علی آباد  شهرس��تان قزوین ۳- حوضه آبخیز پلنگه – پلنگه شهرس��تان قزوین 4-حوضه آبخیز 

کوه گیر – خرزان شهرستان قزوین ۵-حوضه آبخیز فلار- میلک شهرستان قزوین ۶- حوضه آبخیز ساج- گنبد ک شهرستان تاکستان 

برآورد مد ت زمانمحل پروژهحجم پروژه مترمکعبنوع پروژهرد یف

حوضه آبخیز آقاگیر- جوتان بند  گابیونی 2۶00 مترمکعباجرای پروژه های مکانیکی1
بر مبنای فهرست بهای منابع به مد ت 4 ماهشهرستان قزوین

طبیعی و آبخیزد اری 1۳۹۹

بند  ملاتی ۳000 مترمکعباجرای پروژه های مکانیکی2
بند  خشکه چین 200 مترمکعب

حوضه آبخیز پلنگه- علی آباد  
بر مبنای فهرست بهای منابع به مد ت 4 ماهشهرستان قزوین

طبیعی و آبخیزد اری 1۳۹۹

بند  ملاتی 1800 مترمکعباجرای پروژه های مکانیکی۳
بند  خشکه چین 200 مترمکعب

حوضه آبخیز پلنگه- پلنگه 
بر مبنای فهرست بهای منابع به مد ت 4 ماهشهرستان قزوین

طبیعی و آبخیزد اری 1۳۹۹

بند  گابیونی 2۶00 مترمکعباجرای پروژه های مکانیکی4
بند  خشکه چین 200 مترمکعب

حوضه آبخیز کوه گیر- خرزان 
بر مبنای فهرست بهای منابع به مد ت 4 ماهشهرستان قزوین

طبیعی و آبخیزد اری 1۳۹۹

حوضه آبخیز فلار- میلکبند  ملاتی 4۵00 مترمکعباجرای پروژه های مکانیکی۵
بر مبنای فهرست بهای منابع به مد ت 4 ماهشهرستان قزوین

طبیعی و آبخیزد اری 1۳۹۹

حوضه آبخیز ساج- گنبد ک بند  ملاتی ۳000 مترمکعباجرای پروژه های مکانیکی۶
بر مبنای فهرست بهای منابع به مد ت 4 ماهشهرستان تاکستان

طبیعی و آبخیزد اری 1۳۹۹
تذکر 1:  احجام سازه های حوزه های فوق الذکر تقریبی بود ه و حسب مورد  قابل تغییر و جابجایی می باشد . 

تذکر 2: صلاحیت پیمانکاران باید  د ر رش��ته کش��اورزی و منابع طبیعی- آب- ابنیه با پایه 1 الی ۵ و رتبه آب و آبخیزد اری س��ازمان نظام مهند  س��ی کش��اورزی و 
منابع طبیعی باشد . 

متقاضیان می توانند  به منظور د ریافت اس��ناد  و نقش��ه ها و ... و برگه های ش��رایط ش��رکت د ر مناقصه از روز چهارش��نبه مورخ ۹۹/0۹/12 الی روز پنجش��نبه مورخ 
۹۹/0۹/20 از طریق س��امانه س��تاد  )س��امانه تد ارکات الکترونیکی د ولت( به آد رس www.setadiran.ir و وب س��ایت اینترنتی Qazvin.frw.org.ir و 
معاونت آبخیزد اری این اد اره کل مراجعه و تا روز یکشنبه مورخ ۹۹/0۹/۳0 مد ارک لازم شرکت د  ر مناقصه را د ر سامانه ستاد  بارگذاری و پاکت تضمین شرکت 
د ر مناقصه را د ر یک پاکت سربسته لاک و مهر شد ه د بیرخانه این اد اره کل واقع د ر قزوین:  خیابان نواب شمالی- مجتمع اد ارات، کد  پستی ۳41۹۹-1۵1۳۶ 
تحویل نمایند . )بازگش��ایی پیش��نهاد ات از س��امانه www.setadiran.ir د ر روز د وش��نبه مورخ ۹۹/10/01 س��اعت ۹ صبح انجام خواهد  شد (.  تلفن تماس:  4۵ 
و ۳۳۳۷۳088- 028 و ۳۳۳۷۹2۵4- 028 لازم اس��ت مناقصه گران با عضویت و د ریافت گواهی امضای الکترونیکی، اس��ناد  را از طریق س��امانه س��تاد  )س��امانه 

تد ارکات الکترونیکی د ولت( د ریافت و ارسال نمایند . 

                روابط عمومی اد اره كل منابع طبيعی و آبخيزد اری استان قزوين 

ت اول
نوب

اد اره کل منابع طبیعی و آبخیزد اری 
استان قزوین

نوبت د وم


